Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine, com urgência, a iluminação dos seguintes

bairros: Vila Esperança, Vila Romana e Vila Di Santi.

Tal pedido se faz necessário ante as reiteradas reclamações dos

moradores locais, uma vez que a iluminação desses bairros encontra-se muito

escura, com várias lâmpadas queimadas, causando sensação de insegurança.

Ademais, essa providência faz-se imprescindível em diversos outros

bairros de nosso município, haja vista a iluminação ser bastante precária e antiga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de dezembro de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 333/2017

Recebida em 11/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
11/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..